
ALLER

Circule du lundi au vendredi 102 01 103 01 204 02 103 02

Numéro de ligne : 173 98 610 98 610

SAINTE CROIX DE QUINTILLARGUES Rte des Aires/Carignans 07:05 08:05

GUZARGUES Rocalhas/Triballe/Mairie/Centre 07:14 08:14

ASSAS Mas Périé/Coopérative 07:21 08:21
Ecole/Les Vignes/Tennis/Buzarens 07:24 08:24

CASTRIES Aqueduc/Centre 07:05

TEYRAN Boissière/Plan d'Ailas/Square Castries/Bascule 07:16
Rosiers/Rue des Hirondelles/Maison de Retraite 07:20
Salaison/Soleil d'Or/Massillan 07:24

MONTAUD Stade/Camp du Soleil/Rte St Drézery 07:05 08:05

SAINT DREZERY Stade/Devois 07:11 08:11
Lot. Romarins/Lot. Lilas 07:14 08:14

CLAPIERS Cap Alpha 07:30 07:30 07:36 08:30 08:36
Croisée/Moulières/Olivette 07:30 08:30
Leenhardt/Médiathèque Albert Camus/Pigeonniers 07:36 08:36
Croisée/Château/Stade/Liberté 07:30

CASTELNAU LE LEZ Caylus 07:40 08:40

CLAPIERS Closades/Fesquet 07:42 08:42

MONTPELLIER Lycée Frédéric BAZILLE 07:50 07:50 07:50 08:50 08:50

RETOUR

RETOUR

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis 202 03 201 02 106 01 202 01

Numéro de ligne : 610 98 98 173 610

MONTPELLIER Lycée Frédéric BAZILLE 16:55 17:05 17:55 17:55 17:57

CLAPIERS Fesquet 17:03 18:10
Collège François Mitterrand 17:10(1)

Fesquet/Pigeonniers/Stade/Château 17:13 18:03
Croisée/Cap alpha 17:12 17:19 18:09 18:15

ASSAS Tennis/Les Vignes/Ecole 17:14 18:20
Coopérative/Mas Périé 17:22 18:25

GUZARGUES Mairie/Centre 17:25 18:32
Rocalhas 18:40

SAINTE CROIX DE QUINTILLARGUES Rte des Aires 18:45

CASTELNAU LE LEZ Station Pompidou 18:15 *

JACOU De Bocaud/Bibliothèque/Cimetière/Cœur de Ville 18:10
Tournesol/Hélios/Lou Pradet/Pontil 18:13
Piscine/Chesnaie/Roseraie 18:17
Clos des Garrigues/Rolland Garros/Lucien Lambert 18:20

CASTRIES Centre 18:29
Aqueduc 18:30

ST DREZERY Lot. Lilas/Lot. Romarins/Devois/Rte de Teyran 17:36 18:45

MONTAUD Camp du soleil/Stade 17:44 18:50

(1) Arrêt non desservi le vendredi.

Circule les mercredis 201 01 202 02 105 01 203 04 104 02

Numéro de ligne : 98 610 173 98 610

MONTPELLIER Lycée Frédéric BAZILLE 12:10 12:47 16:12 17:55 17:57

CASTELNAU LE LEZ Lycée G. Pompidou 16:29 *

CLAPIERS Fesquet 12:53 18:10
Fesquet/Pigeonniers/Stade/Château 12:15
Croisée/Cap alpha 12:21 13:00 18:15

JACOU De Bocaud/Bibliothèque/Cimetière/Cœur de ville 12:22
Tournesol/Hélios/Lou Pradet/Pontil 12:25
Piscine/Chesnaie/Roseraie 12:29
Clos des Garrigues/Rolland Garros/Lucien Lambert 12:32

ST DREZERY Lot. Lilas/Lot. Romarins/Devois/Rte de Teyran 12:50 18:25

MONTAUD Camp du Soleil/Stade 13:00 18:35

ASSAS Tennis/Les Vignes/Ecole 13:02 18:20
Coopérative/Mas Périé 13:12 18:25

GUZARGUES Mairie/Centre/Rocalhas 13:15 18:32

SAINTE CROIX DE QUINTILLARGUES Route des Aires  18:45

* : Correspondance assurée avec les lignes au départ du lycée Georges Pompidou de Castelnau le Lez.

 Hérault Transport  Tél :04 34 888 999 / herault-transport.fr

Horaires scolaires 2024-2025
Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie 

des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

LIGNES 098 - 610 - 173 

Clapiers-Castelnau le Lez-Assas-Guzargues-Ste Croix de Quintillargues-ST Drezery-Teyran-Castries-Montaud-Jacou  

LYCEE F. BAZILLE (AGROPOLIS)


